
 
АГЕНДА 

Тридневна бесплатна обука на тема 
 

ЦАРИНСКИ ПОСТАПКИ, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И ЛОГИСТИКА 
  

2-4 декември 2024 година, сала 4 на петти кат, 
09:00 – 16:00 часот 

 
 

I ден: 2.12.2024 година (понеделник) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Време Тема 

08:30 - 08:55 Регистрација 

08:55 - 09:00 Воведно обраќање 

09:00 - 10:30 

Царински постапки и царинска тарифа (I дел) 
 

Предавач: Офелија Бајо 

10:30 - 10:40 
Пауза 
 

10:40 - 12:00 
 

Царински постапки и царинска тарифа (II дел) 
 
Предавач: Офелија Бајо 

12:00 - 12:30 
Пауза за ручек 
 

12:30 - 14:00 

Управување со логистичките процеси на глобалните пазари (I дел) 
 

Предавач: Миљан Димитријевиќ 

14:00 - 14:10 
Пауза 

 

14:10 - 16:00 

Управување со логистичките процеси на глобалните пазари (II дел) 

 

Предавач: Миљан Димитријевиќ 



 
 

II ден: 3.12.2024 година (вторник) 
 

Време Тема 

09:00 - 10:45 

Системи за паметно управување со резервите во синџирите на снабдување (I 
дел) 
 
Предавач: Миљан Димитријевиќ 

10:45 - 10:55 
Пауза 
 

10:55 - 12:30 

Системи за паметно управување со резервите во синџирите на снабдување (II 
дел) 
 
Предавач: Миљан Димитријевиќ 

12:30 - 13:00 Пауза за ручек 

13:00 - 14:00 

Меѓународна шпедиција (I дел) 

 

Предавач: Карло Змајшек 

 
 
 

III ден: 4.12.2024 година (среда) 
 

Време Тема 

09:00 - 10:30 
Меѓународен транспорт (I дел) 
 
Предавач: проф. д-р Ристе Темјановски 

10:30 - 10:40 
Пауза 
 

10:40 - 12:00 
 

Меѓународен транспорт (II дел) 
 
Предавач: проф. д-р Ристе Темјановски 

12:00 - 12:30 Пауза за ручек 

12:30 - 14:00 

Меѓународна шпедиција (II дел) 

 

Предавач: Карло Змајшек 

14:00 - 14:10 Евалуација на обуката и доделување сертификати 

 


